お客さま各位

いつもプロミスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
下記のとおり店舗情報のご案内をさせていただきます。
閉店となる店舗をご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

◆閉店
店舗名 住所 最終営業日

外環富田林自動契約コーナー 大阪府富田林市若松町西１丁目１９０３－１ 松川ビル１Ｆ 2019年7月2日
茅ヶ崎北口自動契約コーナー 神奈川県茅ヶ崎市新栄町９－２７ 第一興産２４号館ビル ２Ｆ 2019年7月31日
本町自動契約コーナー 大阪府大阪市中央区本町３丁目４－１１ 丸寿ビル５Ｆ 2019年7月31日

ＳＭＢＣコンシューマーファイナンス株式会社